[image: image1.png]

МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ-ГОРОД РЯЗАНЬ

ГЛАВА МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ,

ПРЕДСЕДАТЕЛЬ РЯЗАНСКОЙ ГОРОДСКОЙ  ДУМЫ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

03 октября  2022 г.

        № 81

О внесении изменений в состав

конкурсной комиссии по проведению
смотра‑конкурса на лучшую
организацию осуществления
воинского учета и бронирования граждан,
пребывающих в запасе, в организациях
муниципального образования - городской
округ город Рязань в 2022 году, утвержденный
постановлением главы муниципального
образования, председателя Рязанской
городской Думы от 28.02.2022 № 11
Рассмотрев обращение администрации города Рязани от 26.09.2022
№ 02/1/1/1-04/1918-Ин, руководствуясь Положением о ежегодном проведении смотра конкурса на лучшую организацию осуществления воинского учета
и бронирования граждан, пребывающих в запасе, в военных комиссариатах районов, городов Рязанской области и районов города Рязани, органах местного самоуправления поселений и организациях Рязанской области, утвержденным постановлением Губернатора Рязанской области от 01.02.2012 № 3-пг
«О ежегодном проведении смотра конкурса на лучшую организацию осуществления воинского учета и бронирования граждан, пребывающих в запасе, в Рязанской области», Уставом муниципального образования ‑ городской округ город Рязань, п о с т а н о в л я ю:

1.  Внести в состав конкурсной комиссии по проведению смотра‑конкурса на лучшую организацию осуществления воинского учета
и бронирования граждан, пребывающих в запасе, в организациях муниципального образования ‑ городской округ город Рязань в 2022 году (далее - комиссия), утвержденный постановлением главы муниципального образования, председателя Рязанской городской Думы от 28.02.2022 № 11, следующие изменения:
1) в абзаце восьмом после слов «Рязанской области» дополнить словами     «(по согласованию)»;

2) исключить из состава комиссии Сусарина Александра Ивановича;

3) включить в состав комиссии Демина Евгения Дмитриевича -                             и.о. начальника мобилизационного отдела аппарата администрации города Рязани (по согласованию).
2. Настоящее постановление вступает в силу со дня его подписания и подлежит официальному опубликованию.

3. Опубликовать настоящее постановление в газете «Рязанские ведомости»  и разместить на официальном сайте Рязанской городской Думы в сети Интернет.

Глава муниципального образования,

председатель Рязанской городской Думы                                           Т.Н. Панфилова
PAGE